

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านริมบึง หมู่ที่ 14

ลักษณะงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตกว้าง 3.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร  
หนา 0.15 เมตร พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 300.00 ตารางเมตร  
ลูกรังไหล่ทาง ช้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านริมบึง หมู่ที่ 14

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามสะแกแสง

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 8 พ.ค. 2560

แบบเลขที่ /2560

ราคาน้ำมัน 24.00 - 24.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานเกรดเกลี่ยปรับระดับผิวทางเดิม	300.00	ตร.ม.	2.50	750.00	0.00	0.00	750.00	
	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)								
	2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)								
2	2.1(1) งานไหล่ทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	15.00	ลบ.ม.	229.41	3,441.15	0.00	0.00	3,441.15	
	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต								
	2.2(1) งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION)	15.00	ลบ.ม.	278.06	4,170.90	0.00	0.00	4,170.90	
	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)								
3	3.1 งานผิวทางปอร์แลนด์ซีเมนต์คอนกรีต								
	3.1(1) งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE)	300.00	ตร.ม.	324.12	97,236.00	0.00	0.00	97,236.00	
	3.1(2) รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	6.00	ม.	89.21	535.26	0.00	0.00	535.26	
	3.1(3) รอยต่อแผ่หดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	54.00	ม.	42.06	2,271.24	0.00	0.00	2,271.24	
	3.1(4) รอยต่อแผ่ตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)		ม.		0.00	0.00	0.00	0.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน							108,404.55	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

นายณัฐพงษ์ สุขกระโทก

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นางสาววิไลวรรณ เหล็กคงสันเทียะ

รองปลัด อบต.

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นางสาวขวัญจิต นิลมุล

ผู้อำนวยการกองคลัง